

Majbritt Birch Holding ApS

Åløkkevej 9, 5560 Aarup

CVR-nr. 36 03 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Kate Majbritt Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Majbritt Birch Holding ApS
Åløkkevej 9
5560 Aarup

CVR-nr.: 36 03 12 55
Stiftet: 27. juni 2014
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kate Majbritt Birch

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.901 mod -58.196 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.313 mod -321.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-48.901	-58.196
Andre finansielle indtægter	344.117	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>-353.598</u>
Resultat før skat	295.213	-411.794
1 Skat af årets resultat	<u>-64.900</u>	<u>89.800</u>
Årets resultat	<u>230.313</u>	<u>-321.994</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	169.313	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-380.894</u>
Disponeret i alt	<u>230.313</u>	<u>-321.994</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.900	89.800
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.900</u>	<u>89.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.132.202	2.831.291
Værdipapirer i alt	<u>3.132.202</u>	<u>2.831.291</u>
Likvide beholdninger	<u>8.858</u>	<u>44.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.179.960</u>	<u>2.965.148</u>
Aktiver i alt	<u>3.179.960</u>	<u>2.965.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.990.520	2.821.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.131.520	2.960.108
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.440	5.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.440	5.040
Gældsforpligtelser i alt	48.440	5.040
Passiver i alt	3.179.960	2.965.148

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.821.207	58.900	2.960.107
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.313	61.000	230.313
	80.000	2.990.520	61.000	3.131.520

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>64.900</u>	<u>-89.800</u>
	<u>64.900</u>	<u>-89.800</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>3.132.202</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>343.341</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>343.341</u>